
令和３年３月 １２日 

各 位 

 

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社  

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄 

問合せ先 

氏    名  社長室長    山本 小百合 

電    話  ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

新型コロナウイルスの影響による商品「サクションセーフシーベルY」 

発送遅延のお詫びとお知らせ 

 

 日頃より、弊社への格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、「サクションセーフシーベル Y/商品コード４２００１」の納期遅延が発生しており、 

誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 現地情報では、新型コロナウィルス感染拡大の影響で輸送便が大幅に減便されていることに加え、 

コロナウィルスワクチンの輸送を優先している状態が続いております。 

 出荷をお待ちいただいておりますお客様につきましては、今しばらくお待ちいただけますようお願い

申し上げます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 


